LEHNEN
montage mural

Code produit: NIL_041C
EAN: 5907650835851
Couleur: acie inoxable poli
Garantie [années]: 5
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Accessoires de salle de bain
Matériel

Hauteur [mm]
Largeur [mm]
Profondeur [mm]
Charge [kg]

Caractéristiques:

des tests en laboratoire

* Facile a nettoyer
* Kit de montage inclus
* Agent de nettoyage dédié, sans danger pour les surfaces nettoyées
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ABS, acie inoxable
inoxydable

71

671

80

150

* Seuls les meilleurs matériaux, dont la qualité a été confirmée par



